

ÅRSREDOVISNING

för

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Undertecknad styrelseledamot i Ivars Bil i Hoting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelse överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den .
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

21/6-22

Hoting 220621



Niclas Eriksson

ÅRSREDOVISNING

för

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Företagets verksamhet har under året omfattat försäljning av bilmärkena Nissan och Subaru samt uthyrning av fordon, försäljningsställen finns i Hoting, Sollefteå och Storuman.

Företagets säte är Hoting.

Flerårsjämförelse*

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	132 051	124 843	149 887	244 039	254 125
Res. efter finansiella poster	-419	-507	-678	486	-6 399
Balansomslutning	76 146	77 460	78 257	99 256	153 269
Soliditet (%)	93	91	91	72	47
Avkastning på eget kapital (%)	neg.	neg.	neg.	1	neg.
Avkastning på totalt kapital (%)	neg.	neg.	neg.	1	neg.
Antal anställda	10	14	16	30	38

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ivag i Hoting AB, 556215-8864, med säte i Hoting.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-19 har fortsatt påverka verksamheten då nybilsförsäljningen under 2021 har minskat både i bolaget och i bilbranschen som helhet. I och med kostnadsbesparingar har rörelseresultatet ändå förbättrats jämfört med 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	100	68 260	147	68 407
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			147	-147	0
Fusionsresultat	0	0	72	0	72
Årets vinst				5	5
Belopp vid årets utgång	500	100	68 479	5	68 484

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst

68 478 735

årets vinst

5 068

68 483 803

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

68 483 803

68 483 803

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning	2, 3, 4	132 051	124 843
Övriga rörelseintäkter		0	1 560
		<u>132 051</u>	<u>126 403</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-115 135	-106 195
Övriga externa kostnader	5, 6	-8 039	-7 815
Personalkostnader	7	-7 737	-9 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 674	-3 664
		<u>-132 585</u>	<u>-127 149</u>
Rörelseresultat		-534	-746
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	220
Övriga ränteintäkter från koncernföretag		27	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-11
		<u>115</u>	<u>239</u>
Resultat efter finansiella poster		-419	-507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		430	639
		<u>430</u>	<u>639</u>
Resultat före skatt		11	132
Skatt på årets resultat	8	-6	15
Årets resultat		<u>5</u>	<u>147</u>

2022062315457

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Leasingfordon	9	2 420	5 891
Inventarier, verktyg och installationer	10	157	188
Summa materiella anläggningstillgångar		2 577	6 079

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	11	1 999	2 112
Fordringar hos koncernföretag	12	852	1 104
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	38	38
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 889	3 254

Summa anläggningstillgångar		5 466	9 333
------------------------------------	--	--------------	--------------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror		35 704	38 738
Summa varulager m.m.		35 704	38 738

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 790	1 429
Fordringar hos koncernföretag		1 015	1 355
Kontraktsfordringar		914	3 343
Aktuell skattefordran		1 374	1 376
Övriga fordringar		534	549
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 009	1 144
Summa kortfristiga fordringar		6 636	9 196

Kassa och bank

Kassa och bank		28 340	20 193
Summa kassa och bank		28 340	20 193

Summa omsättningstillgångar		70 680	68 127
------------------------------------	--	---------------	---------------

SUMMA TILLGÅNGAR		76 146	77 460
-------------------------	--	---------------	---------------

2022062315438

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

Summa bundet eget kapital

600

600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

68 479

68 260

Årets resultat

5

147

Summa fritt eget kapital

68 484

68 407

Summa eget kapital

69 084

69 007

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

1 680

1 680

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

220

650

Summa obeskattade reserver

1 900

2 330

Avsättningar

Garantier

236

213

Summa avsättningar

236

213

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 326

3 628

Skulder till koncernföretag

158

257

Övriga skulder

1 053

240

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

1 389

1 785

Summa kortfristiga skulder

4 926

5 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**76 146****77 460**

2022062315439

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	2	-534	-746
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	1 488	3 594
Erhållen ränta m.m.		131	250
Erlagd ränta		-16	-11
Betald inkomstskatt		-4	-1 518
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 065	1 569
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		3 034	3 620
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 415	3 007
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		703	-629
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-1 428	1 043
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		415	-1 072
Kassaflöde från den löpande verksamheten		6 204	7 538
Investeringsverksamheten			
Förvärv av leasingfordon	9	-1 387	-2 055
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	10	-58	-42
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		210	0
Försäljning av leasingfordon		2 926	6 556
Årets amorteringar från koncernföretag	12	252	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 943	4 459
Förändring av likvida medel		8 147	11 997
Likvida medel vid årets början		20 193	8 196
Likvida medel vid årets slut		28 340	20 193

2022062315440

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	30-39
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls.

Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Nettoomsättning	2021	2020
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>		
	Försäljning av motorfordon	129 836	119 856
	Leasingintäkter	2 150	4 792
	Verkstadsrörelse	65	194
		<u>132 051</u>	<u>124 842</u>
Not 3	Inköp och försäljning inom koncernen	2021	2020
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	1,5%	3%
Not 4	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2021	2020
	I nettoomsättningen ingår variabla avgifter med	0	0
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	619	1 793
	Mellan 2 till 5 år	36	529
		<u>655</u>	<u>2 322</u>

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

NOTER**Not 5 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare** **2021** **2020**

Under året har företags leasingavgifter uppgått till

	2 167	2 232
--	-------	-------

Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

Inom 1 år	2 689	2 716
Mellan 2 till 5 år	16	66
	<u>2 705</u>	<u>2 782</u>

Not 6 Ersättning till revisorer **2021** **2020***Deloitte AB*

Revisionsuppdrag	68	65
Skatterådgivning	16	28
Övriga tjänster	52	85
	<u>136</u>	<u>178</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 7 Personal **2021** **2020***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	10	14
varav kvinnor	4	4
varav män	6	10

NOTER***Löner, ersättningar m.m.***

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	1 351	1 351
Pensionskostnader	46	239
	<hr/> 1 397	<hr/> 1 590

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	4 005	5 347
Pensionskostnader	156	95
	<hr/> 4 161	<hr/> 5 442

Sociala kostnader

	2 050	2 218
--	-------	-------

Summa styrelse och övriga

	<hr/> 7 608	<hr/> 9 250
--	-------------	-------------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	4	4
varav kvinnor	0	0
varav män	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	2	2
varav kvinnor	0	0
varav män	2	2

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

NOTER

Not 8 Skatt på årets resultat	2021	2020
Aktuell skatt	-6	15
	<u>-6</u>	<u>15</u>
<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	11	132
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-2	-28
Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-2	-11
Ej skattepliktiga intäkter	0	36
Schablonintäkt periodiseringsfond	-2	-2
Skatt hänförlig till tidigare år	0	20
Summa	<u>-6</u>	<u>15</u>

Not 9 Leasingfordon	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 550	24 272
Inköp	1 387	2 055
Försäljningar/utrangeringar	-7 846	-14 777
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>5 091</u>	<u>11 550</u>
Ingående avskrivningar	-5 658	-10 393
Försäljningar/utrangeringar	4 572	8 294
Årets avskrivningar	-1 585	-3 559
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 671</u>	<u>-5 658</u>
Utgående redovisat värde	2 420	5 892

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 248	3 206
Inköp	58	42
Försäljningar/utrangeringar	-795	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>2 511</u>	<u>3 248</u>
Ingående avskrivningar	-3 060	-2 955
Försäljningar/utrangeringar	795	0
Årets avskrivningar	-89	-105
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-2 354</u>	<u>-3 060</u>
Utgående redovisat värde	157	188

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

NOTER

Not 11 Andelar i koncernföretag		2021-12-31	2020-12-31
Företag	Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
Winterquvist Bilservice AB AB		510	1 999
556635-7595	Sollefteå	51,00%	
		<hr/>	<hr/>
		1 999	1 999
Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
Winterquvist Bilservice AB AB		4 960	-78
Not 12 Fordringar hos koncernföretag		2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde		1 104	1 104
Avgående		-252	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
Utgående redovisat värde		852	1 104
		<hr/>	<hr/>
		852	1 104
Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2021-12-31	2020-12-31
Företag	Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde
Ivars Bilservice i Hoting AB		25	38
556441-2939	Hoting	25,00%	
		<hr/>	<hr/>
		38	38
Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
Ivars Bilservice i Hoting AB		7 748	271
Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2021-12-31	2020-12-31
Upplupna ränteintäkter		0	30
Förutbetalda kostnader		245	456
Upplupna intäkter		<hr/>	<hr/>
		764	658
		<hr/>	<hr/>
		1 009	1 144
Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda leasingintäkter		174	508
Upplupna personalkostnader		1 215	1 272
Övriga poster		<hr/>	<hr/>
		0	5
		<hr/>	<hr/>
		1 389	1 785

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

NOTER**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	1 674	3 664
	<u>1 674</u>	<u>3 664</u>

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

68 479

årets vinst

5

68 484

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

68 484

68 484**Not 18 Ställda säkerheter****2021-12-31****2020-12-31**

Företagsinteckningar

39 000

39 000

Summa ställda säkerheter

39 00039 000**Skulder för vilka säkerheter ställts****Not 19 Eventualförpliktelser****2021-12-31****2020-12-31**

Garantier

1 300

1 300

1 3001 300**Not 20 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det osäkra världsläget gör att leveranstiderna för nya bilar är betydligt längre än tidigare, styrelsen har svårt att bedöma hur stor påverkan det har på verksamheten.

Not 21 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ivag i Hoting AB, Org.nr. 556215-8864 med säte i Hoting.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 § upprättas inte någon koncernredovisning. I koncernen ingår Winterquvist Bilservice AB.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Ivag i Hoting AB, org.nr 556215-8864, säte i Hoting.

Ivars Bil i Hoting AB

Org.nr. 556233-2691

NOTER

Not 22 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Hoting

Jörgen Eriksson
Verkställande direktör

Niclas Eriksson

Leif Eriksson

Sten-Olof Salomonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Lars Magnusson
Auktoriserad revisor

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i KSEK.

Verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit fastighetsförvaltning samt försäljning och uthyrning av fordon.

Företagets säte är Hoting.

Flerårsjämförelse*, koncernen

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	152 794	144 256	167 033	261 436	274 539
Res. efter finansiella poster	-467	197	552	3 486	-4 876
Balansomslutning	104 379	110 198	111 390	117 217	205 848
Soliditet (%)	85	85	84	86	48
Avkastning på eget kapital (%)	0	0	1	4	neg
Avkastning på totalt kapital (%)	0	0	1	3	neg
Antal anställda	19	19	25	40	50

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Flerårsjämförelse, moderbolag

	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	3 060	2 795	3 523	5 542	6 805
Res. efter finansiella poster	177	365	779	2 682	1 490
Balansomslutning	32 391	37 717	36 472	41 096	84 655
Soliditet (%)	89	90	92	92	41
Avkastning på eget kapital (%)	0,56	1,08	2,18	7,36	4,23
Avkastning på totalt kapital (%)	0,50	0,98	2,00	5,65	3,12

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Jörgen Eriksson och Niclas Eriksson äger 50% var av aktierna i bolaget.

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Ivars Bil i Hoting AB, 556233-2691.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Moderbolaget har inte väsentligt påverkats av utbrottet av Covid-19.

Koncernen har påverkats av utbrottet av Covid-19 i den mån det påverkat dotterbolagen. Nybilsförsäljningen har under 2021 minskat väsentligt både i bolaget och i bilbranschen som helhet.

Koncernbolaget Ivars bil i Sollefteå AB fusionerades 25 januari 2021 med Ivars Bil i Hoting AB.

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

Förändringar i eget kapital, koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	0	93 674	2 805	96 979
Förändring av eget kapital del av Obeskattade reserver		0	32	4	36
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Utdelning till aktieägare		0	-5 000	0	-5 000
Årets förlust			-306	-100	-406
Belopp vid årets utgång	500	0	88 400	2 709	91 609

Förändringar i eget kapital, moderbolag

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	500	0	31 640	613	32 253
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			613	-613	0
Utdelning till aktieägare			-5 000		-5 000
Årets vinst				7	7
Belopp vid årets utgång	500	0	27 253	7	27 260

Resultatdisposition (kronor)

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst

27 252 880

årets vinst

7 281

27 260 161

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

27 260 161

27 260 161

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelsens intäkter m.m.					
Nettoomsättning	3, 4, 5	152 794	144 256	3 060	2 795
Övriga rörelseintäkter		887	2 061	502	204
		<u>153 681</u>	<u>146 317</u>	<u>3 562</u>	<u>2 999</u>
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-125 442	-115 391	-389	0
Övriga externa kostnader	6, 7	-11 932	-10 826	-2 253	-1 865
Personalkostnader	8	-13 997	-15 208	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 818	-4 876	-743	-769
		<u>-154 189</u>	<u>-146 301</u>	<u>-3 385</u>	<u>-2 634</u>
Rörelseresultat		-508	16	177	365
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter		110	247	0	0
Räntekostnader		-69	-66	0	0
		<u>41</u>	<u>181</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-467	197	177	365
Bokslutsdispositioner					
Avsättning till periodiseringsfond		0	0	0	-245
Återföring från periodiseringsfond		0	0	0	659
Förändring av avskrivningar utöver plan		0	0	-160	-49
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-160</u>	<u>365</u>
Resultat före skatt		-467	197	17	730
Skatt på årets resultat	9	61	23	-10	-117
Årets resultat		<u>-406</u>	<u>220</u>	<u>7</u>	<u>613</u>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		-306	98		
Innehav utan bestämmande inflytande		-100	122		

2022092907045

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Goodwill	10	0	102	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	102	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	11	14 023	14 732	7 471	7 958
Leasingfordon	12	2 420	5 891	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 016	877	762	548
Summa materiella anläggningstillgångar		17 459	21 500	8 233	8 506
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	14	0	0	11 430	11 430
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15	38	38	0	0
Andelar i bostadsrätt	16	1 847	1 847	1 847	1 847
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 885	1 885	13 277	13 277
Summa anläggningstillgångar		19 344	23 487	21 510	21 783
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		37 960	40 805	678	650
Summa varulager m.m.		37 960	40 805	678	650

2022092907046

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		3 314	2 736	115	112
Kontraktfordringar		914	3 343	0	0
Aktuell skattefordran		2 018	1 772	544	386
Övriga fordringar		583	644	47	44
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	2 036	1 792	77	56
Summa kortfristiga fordringar		8 865	10 287	783	598
Kortfristiga placeringar					
Övriga kortfristiga placeringar		222	222	0	0
Summa kortfristiga placeringar		222	222	0	0
Kassa och bank					
Kassa och bank		37 988	35 397	9 420	14 686
Summa kassa och bank		37 988	35 397	9 420	14 686
Summa omsättningstillgångar		85 035	86 711	10 881	15 934
SUMMA TILLGÅNGAR		104 379	110 198	32 391	37 717

2022092907047

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital, koncern					
Aktiekapital		500	500		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		88 401	93 674		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		88 901	94 174		
Innehav utan bestämmande inflytande		2 709	2 805		
Summa eget kapital, koncern		91 610	96 979		
Eget kapital, moderföretag					
Bundet eget kapital					
Aktiekapital	19			500	500
Summa bundet eget kapital				500	500
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat				27 253	31 640
Årets resultat				7	613
Summa fritt eget kapital				27 260	32 253
Summa eget kapital, moderföretag				27 760	32 753
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfond		0	0	245	245
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		0	0	1 212	1 052
Summa obeskattade reserver		0	0	1 457	1 297
Avsättningar					
Garantier		236	213	0	0
Uppskjuten skatteskuld	17	958	1 060	51	41
Summa avsättningar		1 194	1 273	51	41
Långfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut	20	1 440	1 560	0	0
Övriga skulder		1 964	1 999	1 964	1 999
Summa långfristiga skulder		3 404	3 559	1 964	1 999

2022092907048

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Kortfristiga skulder					
Skulder till kreditinstitut		160	160	0	0
Förskott från kunder		47	0	47	0
Leverantörsskulder		4 053	4 774	30	180
Skulder till koncernföretag		0	0	1 015	1 355
Övriga skulder		1 615	808	0	21
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 296	2 645	67	71
Summa kortfristiga skulder		8 171	8 387	1 159	1 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 379	110 198	32 391	37 717

2022092907049

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	3	-508	16	177	365
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	22	2 316	4 806	424	769
Erhållen ränta m.m.		110	247	0	0
Erlagd ränta		-69	-66	-0	-0
Betald inkomstskatt		-252	-1 689	-158	-190
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
före förändringar av rörelsekapital		1 597	3 314	443	944
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete		2 845	3 686	-28	0
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		2 198	2 774	-3	-40
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		-183	1 202	-24	25
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-674	217	-103	-52
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		455	-799	-365	1 180
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
		6 238	10 394	-80	2 057
Investeringsverksamheten					
Förvärv av leasingfordon	12	-1 387	-2 055	0	0
Försäljning av leasingfordon		2 926	6 556	0	0
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	13	-649	-42	-559	0
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer		618	0	408	0

2022092907050

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Kassaflöde från investeringsverksamheten		1 508	4 459	-151	0
Finansieringsverksamheten					
Amortering långfristiga lån		-155	-519	-35	-94
Utbetald utdelning		-5 000	0	-5 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 155	-519	-5 035	-94
Förändring av likvida medel		2 591	14 334	-5 266	1 963
Likvida medel vid årets början		35 619	21 285	14 686	12 723
Likvida medel vid årets slut		38 210	35 619	9 420	14 686

2022092907051

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	30-40
Fasad	30-40
Yttertak fönster	20-30
Övrigt	50-70
Inventarier, verktyg och maskiner	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Goodwill	5

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

NOTER

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Avsättningar för omstruktureringar redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om företaget minst har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

En avsättning redovisas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsedd för. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.

Offentliga bidrag

Offentligt bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som företaget fått eller kommer att få.

Offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation, så kallade ovillkorade bidrag, intäktsförs när villkoren för att få bidraget uppfyllts, det vill säga oftast i samband med att bidrag erhålls. Offentliga bidrag som är förenade med krav på framtida prestation, så kallade villkorade bidrag, skuldförs när bidraget erhålls och intäktsförs därefter när prestationen utförs.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Inga väsentliga uppskattningar och bedömningar har föranlett några förändringar under räkenskapsåret.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

2022092907054

Not 3	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	<i>Nettoomsättning uppdelad på rörelsegren</i>				
	Försäljning av motorfordon	130 226	119 943	390	0
	Leasingintäkter	2 150	4 792	0	0
	Verkstadsrörelse	19 314	18 382	0	0
	Hyror	1 099	1 139	2 664	2 793
	Övrigt	6	0	6	0
		<u>152 795</u>	<u>144 256</u>	<u>3 060</u>	<u>2 793</u>

Not 4	Inköp och försäljning inom koncernen	Moderbolaget	
		2021	2020
	Andel av försäljningen som avser koncernföretag	43%	60%
	Andel av inköpen som avser koncernföretag	3%	0%

Not 5	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	Koncernen		Moderbolaget	
		2021	2020	2021	2020
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
	Inom 1 år	619	2 226	0	0
	Mellan 2 till 5 år	36	1 345	0	0
		<u>655</u>	<u>3 571</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER

Not 6 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare	Koncernen		Moderbolaget	
	2021	2020	2021	2020
Under året har företags leasingavgifter uppgått till	2 167	2 277	0	0
Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:				
Inom 1 år	2 689	2 716	0	0
Mellan 2 till 5 år	16	66	0	0
	<u>2 705</u>	<u>2 782</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 7 Ersättning till revisorer	Koncernen		Moderbolaget	
	2021	2020	2021	2020
<i>Deloitte AB</i>				
Revisionsuppdrag	152	149	57	58
Skatterådgivning	23	35	7	7
Övriga tjänster	106	125	54	40
	<u>281</u>	<u>309</u>	<u>118</u>	<u>105</u>

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Not 8 Personal	Koncernen		Moderbolaget	
	2021	2020	2021	2020
<i>Medelantalet anställda</i>				
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
Medelantal anställda har varit	19	23	0	0
varav kvinnor	5	4	0	0
varav män	14	19	0	0

NOTER

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Styrelsen och VD:

Löner och ersättningar	2 687	2 654	0	0
Pensionskostnader	46	474	0	0
	<u>2 733</u>	<u>3 128</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Övriga anställda:

Löner och ersättningar	7 127	8 277	0	0
Pensionskostnader	611	261	0	0
	<u>7 738</u>	<u>8 538</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Sociala kostnader	3 440	3 378	0	0
-------------------	-------	-------	---	---

Summa styrelse och övriga	<u>13 911</u>	<u>15 044</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
---------------------------	---------------	---------------	----------	----------

Könsfördelning i styrelse och företagsledning

Antal styrelseledamöter	12	12	4	4
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	12	12	4	4
Antal övriga befattningshavare inkl. VD	6	6	2	2
varav kvinnor	0	0	0	0
varav män	6	6	2	2

2022092907056

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER

Not 9 Skatt på årets resultat	2021	2020
Koncernen		
Aktuell skatt	-6	-217
Uppskjuten skatt	67	240
	<u>61</u>	<u>23</u>
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	-467	197
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	96	-42
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-5	-12
Ej skattepliktiga intäkter	0	36
Skattemässiga justeringar	-81	-1
Schablonintäkt		
periodiseringsfond	-3	-3
Skatt hänförlig till tidigare år	0	25
I år uppkomna		
underskottsavdrag	-13	0
Förändring Uppskjuten skatt	67	20
Summa	<u>61</u>	<u>23</u>
Moderbolaget	2021	2020
Aktuell skatt	0	-152
Uppskjuten skatt	-10	35
	<u>-10</u>	<u>-117</u>
 <i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
Resultat före skatt	17	730
Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-4	-156
 Skatteeffekt av:		
Ej avdragsgilla kostnader	-1	0
Skattemässiga justeringar	9	-1
Skatt hänförlig till tidigare år	0	5
I år uppkomna		
underskottsavdrag	-4	0
Förändring Uppskjuten skatt	-10	35
Summa	<u>-10</u>	<u>-117</u>

2022092907057

NOTER

Not 10 Goodwill

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	511	511	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511	511	0	0
Ingående avskrivningar	-409	-306	0	0
Årets avskrivningar	-102	-103	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-511	-409	0	0
Utgående redovisat värde	0	102	0	0

Not 11 Byggnader och mark

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	31 250	31 250	22 832	22 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 250	31 250	22 832	22 832
Ingående avskrivningar	-16 519	-15 789	-14 874	-14 366
Årets avskrivningar	-709	-731	-487	-509
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 227	-16 520	-15 361	-14 875
Utgående redovisat värde	14 023	14 730	7 471	7 957
Redovisat värde byggnader	11 946	12 653	6 587	7 073
Redovisat värde mark	2 077	2 077	885	885
	14 023	14 730	7 472	7 958

Not 12 Leasingfordon

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 550	24 272	0	0
Inköp	1 387	2 055	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 846	-14 777	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 091	11 550	0	0
Ingående avskrivningar	-5 658	-10 393	0	0
Försäljningar/utrangeringar	4 572	8 294	0	0
Årets avskrivningar	-1 585	-3 559	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 671	-5 658	0	0
Utgående redovisat värde	2 420	5 892	0	0

2022092907058

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde	13 101	13 059	7 779	7 779
Inköp	650	42	559	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 199	0	-404	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 552	13 101	7 934	7 779
Ingående avskrivningar	-12 224	-11 739	-7 231	-6 970
Försäljningar/utrangeringar	1 110	0	315	0
Årets avskrivningar	-422	-485	-256	-261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 536	-12 224	-7 172	-7 231
Utgående redovisat värde	1 016	877	762	548

**Not 14 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

		2021-12-31		2020-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Ivars Bil i Hoting AB		100	11 430	11 430
556233-2691	Hoting	100,00%		
			11 430	11 430
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Ivars Bil i Hoting AB			69 084	5

**Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

		2021-12-31		2020-12-31
Företag		Antal/Kap.	Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	andel %	värde	värde
Ivars Bilservice i Hoting AB		25	38	38
556441-2939	Hoting	25,00%		
			38	38
Uppgifter om eget kapital och resultat			Eget kapital	Resultat
Ivars Bilservice i Hoting AB			7 748	271

2022092907059

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER**Not 16 Andelar i bostadsrätt****Koncernen****2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärde

1 847

1 847

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden

1 847

1 847

Utgående redovisat värde

1 847

1 847

Moderbolaget**2021-12-31****2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärde

1 847

1 847

Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden

1 847

1 847

Utgående redovisat värde

1 847

1 847

Not 17 Uppskjuten skatt**Koncernen****2021-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	576	0	119
Obeskattade reserver	4 073	0	839
		0	958

2020-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	460	0	97
Obeskattade reserver	4 675	0	963
		0	1 060

Moderbolaget**2021-12-31**

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	247	0	51
		0	51

2020-12-31

	Temporär skillnad	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Byggnader och mark	198	0	41
		0	41

2022092907060

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER

2022092907061

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda kostnader	482	512	77	56
Upplupna intäkter	1 554	1 280	0	0
	<u>2 036</u>	<u>1 792</u>	<u>77</u>	<u>56</u>

Not 19 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	5 000	100,00
Antal/värde vid årets utgång	5 000	100,00
	2021-12-31	2020-12-31
Ovanstående aktieantal fördelar sig enligt följande		
A-aktier	1 000	1 000
B-aktier	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
	5 000	5 000

Not 20 Långfristiga skulder

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 440	1 560	0	0
Amortering efter 5 år	800	760	0	0
Övriga långfristiga skulder	1 964	1 999	1 964	1 999
Amortering efter 5 år	0	0	0	0
Summa amortering efter 5 år	800	760	0	0

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Förutbetalda leasingintäkter	174	507	0	0
Upplupna personalkostnader	1 940	2 028	0	0
Övriga poster	182	110	67	71
	<u>2 296</u>	<u>2 645</u>	<u>67</u>	<u>71</u>

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER**Not 22 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Avskrivningar	2 818	4 727	743	769
Vinst vid försäljning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-529	0	-319	0
Övriga poster	24	72	0	0
	<u>2 313</u>	<u>4 799</u>	<u>424</u>	<u>769</u>

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst
årets vinst

27 253

7

27 260

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

27 260

27 260

Not 24 Ställda säkerheter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Fastighetsinteckningar	3 500	3 500	0	0
Företagsinteckningar	40 230	40 230	0	0
Summa ställda säkerheter	<u>43 730</u>	<u>43 730</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Skulder för vilka säkerheter ställts**Not 25 Eventualförpliktelser**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2021-12-31	2020-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Borgen	0	0	1 300	1 300
Garantier	1 300	1 300	0	0
	<u>1 300</u>	<u>1 300</u>	<u>1 300</u>	<u>1 300</u>
<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>1 300</i>	<i>1 300</i>

2022092907062

NOTER

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det osäkra världsläget gör att leveranstiderna för nya bilar är betydligt längre än tidigare, styrelsen har svårt att bedöma hur stor påverkan det har på verksamheten.

Not 27 Koncernförhållanden

Koncernens fria reserver uppgår till 88 401 tkr.

Not 28 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

2022092907063

IVAG i Hoting AB

Org.nr. 556215-8864

NOTER

Hoting

Niclas Eriksson
Verkställande direktör

Leif Eriksson

Jörgen Eriksson

Sten-Olof Salomonsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Deloitte AB

Lars Magnusson
Auktoriserad revisor

2022092907064
